ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Ns 2-2024
к согЛАШЕниЮ от 28.12.2023

меЩДу администрацией Верхнеландеховского муниципального района и
верхнеландеховским городским поселецием о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения

п.Верхний Ландех <<25>> сентября 2024 года

Администрация Верхнеландеховского муниципzlльного района, именуемая в
, дальнейшем <<Администрация района>, { лице Главы Верхнеландеховского

муниципального района Смирновой Натальи Николаевны, действующей на, Ё основании Устава Верхнеландеховского муницип€lльного района, с одной стороны, и
верхнеландеховское городское поселение, именуемое в дальнейшем <поселение), в
лице главы Верхнеландеховского городского поселения Абрамовой Жанны
вшlерьевны, действующего на основании Устава Верхнеландеховского городского
поселениrI, с другой стороны, вместе имеЕуемые <<Стороны>), закJIючили настоящее
дополнительное Соглашение о нижеследующем :

1- Внести в Соглашение от 28.t2.2о2З между администрацией
верхнеландеховского муницип€lльного района и Верхнеландеховским городским

, поселением о предоставлении иных межбюджетньIх трансфертов на осуществление
части полномочий по решению вопросов местного значения, следующие изменениrI:

1.1. в tryнкте 4.4. стжьи 4 Соглашения слова <<на2О24 год - з42240,О0 (Триста
.сорок две тысячи двесТи сорок рублей 00 копеек)> заменить на слова <<на2024 год -
427536,00 (Четьlреста двадцать семь тысяч IUITbcoT тридцать шесть рублей, 00
копеек)>>.

I-2. Приложение к Соглашению изложить в новой редакции согласно
приложению к данному дополнительному Соглашению.

' 2. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в сиJry с момента
подписанияи явIlяется неотъемлемой частью Соглашения от 28.12.2023 года.

3. Настоящее дополнительное Согла-."". составлено в 2 (двух) экземплярах,
по одному экземпляру для каждой из Сторон, имеющих равную юридическую силу.

юридические адреса, банковские реквизиты, подписи стороц
Администрация Верхнеландеховского Верхнеландеховское городское
муницип€Lпьного района поселение

Алрес: п.Верхний Ландех,
ул.Первомайская, д.3

Банковские реквизиты:
инн 3708000758
кпп 370801001
Финансовый отдел администрации
Верхнеландеховского муниципального
района
л/с 03333008770
Екс тоФк 401028 1 0645370000025

Адрес: п.Верхний Ландех,
ул.Первомайская, д.3

Банковские реквизиты:
инн 3708000733
шIп з70801001
Админис]фация В ерхнеландеховского
муниципzшьного района
лlс 04ЗЗ320З660
Екс тоФк 401028 1 0б45370000025
к/сч 03 1 006430000000 1 з300

к/сч 03 23 | 64з246020003 3 00
Банк: Отделение Иваново Банка
России/д/ФК по IЬановской области
Иваново
Бик 012406500
Код по сводному реестру: 24300877
октмо 24602000
Подписи сторон:

Глава Верхнеландеховского
муниципального район

мирнова

Банк: Отделение Иваново Банка
России/NФК по Ивановской области

г. Иваново
Бик 012406500
Код по сводному реестру: 24З00876
октмо 2460215l

!
Глава Верхнеландеховского
городского поселения

гOрOдсfi 0r0

пOселеiiия

Приложение
к дополнительному соглашению от 25.09.2024 г, Ng2-2024

Приложение
к соглашению от 28.|2.202Зг,

объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Верхнеландеховского
муниципального района бюджеry Верхнеландеховского городского поселения для

осуществления переданных полномочий

.Ё

Наименование межбюджетного трансфертаr'
Сумма, руб.

2024 rcд 2025 год 2026 rод
l 2 J 4

1. Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений
на осуществление переданных полномочий по организации
библиотечного обслуживания населения, комплектование и
обеспечение сохранности библиотечньгх фондов библиотек
поселения

4275з6,00 185000,00 185000,00

Итого: 427536,00 185000.00 185000.00